
MAGICKÁ ZAHRADA 
 

aneb ROSTLINA VĚČNÉHO MLÁDÍ 
 

17. – 24. července 2021 
 

B L I Ž Š Í   P R O P O Z I C E 
 

 Na setkání se všemi zážitků milovnými rodiči s dětmi ve věku 3-15 let se těšíme v pobytové 

základně Dlažky v Rajnochovicích, kam se dostanete takto: 
 

Při příjezdu od Rajnochovic leží základna 4km od restaurace Ve dvoře (1km od konečné 

autobusové zastávky Rajnochovice-Košovy) vpravo od cesty; při příjezdu od Tesáku 

odbočit po 3km v nejnižším bodě silnice doleva (při cestě z Trojáku po 1km odbočit 

doprava) a po 2km (za druhým železným mostem) vlevo do areálu základny 

Adresa základny: Rajnochovice, Základna Dlažky, pošta Rajnochovice, 768 71. 

GPS základny: 49°22’02’’ SŠ, 17°48’46’’ VD 
 

Pro účast na akci je nutné vyplnit nástupní list v den nástupu (viz příloha na webu 

Dlažky) a rovněž odevzdat potvrzení o negativním testu na covid-19 dle informací, 

uvedených v nástupním listu. 
 

Doprava individuální, příjezd do základny v sobotu 17.7. mezi 

16:30 až 18:00 hod., odjezd v sobotu 24.7. do 10:00 hod. 
 

S sebou si kromě věcí potřebných na pobyt, uvedených na www.dlazka.cz, vezměte 

spacák (popřípadě i povlečení a prostěradlo), karimatku pro děti, příhodné a nápadité 

zahradnické ošacení a především zahradnické vybavení, potřebné pro výsadbu, 

pěstování a sklizeň, pro obchodování s rostlinami, pro zahradnické kasino, pro odchyt a 

hubení škůdců, pro výstavbu zahradního centra a pro lov motýlů. Můžete přivézt také 

malou magickou zahradnickou pozornost pro všechny a rovněž cokoliv, co můžete 

využít při pěstování rostliny věčného mládí. 
 

 Platí pobytové podmínky včetně storna dle www.dlazka.cz 
 

Nejen o pěstitelská dobrodružství v jedinečné magické zahradě, ale rovněž 

o ideální naplnění Vaší mysli, duše i těla se skvěle postarají magičtí 

zahradníci a zahradnice v čele se zahradnickým šlechtitelem Mirískem! 
 

     Kontakt: Miroslav Jaššo 
mob. 732 552 123, m.jasso@seznam.cz 

 

Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov 
mob. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz, www.dlazka.cz 

 

Za dalšími zážitky se můžete vydat 1.-3.10.2021 do Rajnochovic  
na navazující společné setkání s názvem „Eskymácká zahrada“ 


